ALEXANDER LAUCHLIN LIVINGSTON SINGER 

78 

treinta y un mil novecientos Balboas (B/. 31,900). 

Adecuada y nivelada el área y levantadas las infraestructuras y demás pasamos a la 

etapa de operación que es de muy bajo impacto y de bajos costos por gestión 

ambiental; durante la construcción los costos de la gestión ambiental se relacionan